令和３年１１月１７日

会員各位

東京都防水工事業協会

会 長  佐 々 木  浩

令和４年新年賀詞交歓会開催中止のお知らせ

日頃から、当協会の活動にご協力を賜りありがとうございます。

さて、当協会では、例年１月中旬に新年賀詞交歓会を開催しており

ますが、新型コロナウイルス感染症の影響を受けて、皆様の感染予防、

安全を考慮し、新型コロナウイルスに対する様々な感染防止策を講

じたとしても、例年のような形式で開催することは、困難であると判

断いたしました。結果、残念ではございますが開催を中止とさせてい

ただくこととなりました。

当協会の開催中止につきまして、ご理解のほどよろしくお願い申

し上げます。